

Łaszczów, dn. 16.01.2023r.

RGN.271.15.2022

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia na realizację zadania pod nazwą „Budowa i przebudowa dróg w miejscowościach Ratyczów, Pukarzew i Nadolce” .

W związku ze złożonymi zapytaniami do SWZ w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Łaszczów zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 udziela poniżej dodatkowych wyjaśnień do zgłoszonych zapytań.

1. Dotyczy budowy odcinka drogi gminnej w Nadolcach: Prosimy o załączenie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź

Dołączono do SWZ projekt stałej organizacji ruchu.

2. Dotyczy budowy odcinka drogi gminnej w Nadolcach: W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem i opisem technicznym, a przekrojem normalnym prosimy o wskazanie, czy warstwa dolna podbudowy na drodze ma być wykonana z stabilizacji gruntu cementem C3/4 czy o $R_m = 2,5$ MPa?

Odpowiedź

Warstwę stabilizacji wykonać zgodnie z dokumentacją tzn o $R_m = 2,5$ MPa

3. Dotyczy budowy odcinka drogi gminnej w Nadolcach: W dokumentacji projektowej grubość warstwy wiążącej to 5 cm, a w przedmiarze 4 cm. Prosimy o wskazanie prawidłowej grubości.

Odpowiedź

Warstwę wiążącą wykonać zgodnie z dokumentacją projektową o grubości 5,0cm.

4. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Pukarzewie: W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem, a opisem technicznym prosimy o wskazanie czy warstwa dolna podbudowy na drodze i zjazdach ma być wykonana z stabilizacji gruntu cementem C3/4 czy o $R_m = 2,5$ MPa?

Odpowiedź

Warstwę stabilizacji wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tzn o $R_m = 2,5$ MPa

5. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Pukarzewie: W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem, a dokumentacją projektową prosimy o informacje, czy należy uwzględnić w wycenie wykonanie warstwy wiążącej na drodze.

Odpowiedź

Tak, należy wykonać warstwę wiążącą zgodnie z załączonym przekrojem normalnym.

6. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Pukarzewie: Prosimy o załączenie przekroju normalnego.

Odpowiedź

Dołączono do SWZ przekrój normalny.

7. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Ratyczowie(dz. nr 315): W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem, a opisem technicznym i przekrojem normalnym prosimy o wskazanie, czy warstwa dolna podbudowy na drodze ma być wykonana z stabilizacji gruntu cementem C3/4 czy o $R_m = 2,5$ MPa?

Odpowiedź

Dolną warstwę podbudowy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tzn o $R_m=2,5\text{MPa}$.

8. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Ratyczowie(dz. nr 315): Prosimy o załączenie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź

Dołączono do SWZ projekt stałej organizacji ruchu.

9. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Ratyczowie(dz. nr 322): W związku z brakiem pozycji w przedmiarze prosimy o informację, czy należy wykonać zabezpieczenie istniejących kabli rurami dwudzielnymi ochronnymi na długości 8 m?

Odpowiedź

Tak, należy zabezpieczyć istniejące kable rurami dwudzielnymi na długości 8 m.

10. Dotyczy przebudowy drogi wewnętrznej w Ratyczowie(dz. nr 322): W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem, a opisem technicznym i przekrojem normalnym prosimy o wskazanie, czy warstwa dolna podbudowy na drodze ma być wykonana z stabilizacji gruntu cementem C3/4 czy o $R_m = 2,5\text{MPa}$?

Odpowiedź

Warstwę podbudowy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tzn o $R_m=2,5\text{MPa}$.

BURMISTRZ
A. Pietrasz
Aleksandra Pietrasz